
 
 

UCHWAŁA NR XVI/106/2025 
RADY GMINY MARIANOWO 

z dnia 24 października 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Marianowo na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się następujące zmiany w budżecie Gminy Marianowo na 2025 r.: 

1) zmniejsza się wydatki budżetu gminy związane z realizacją zadań własnych, zgodnie z załącznikiem nr 1 
do niniejszej uchwały, o kwotę 156.772,01 zł; 

2) zwiększa się wydatki budżetu gminy związane z realizacją zadań własnych, zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do niniejszej uchwały, o kwotę 156.772,01 zł. 

§ 2. Ustala się dotacje celowe udzielone w 2025 r. na zadania własne Gminy Marianowo realizowane przez 
podmioty nienależące do sektora finansów publicznych, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   

   
Przewodnicząca Rady Gminy Marianowo 

 
 

Jolanta Rębisz 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 31 października 2025 r.

Poz. 4584



Zmiany wydatków budżetu gminy

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 185 171,83 185 171,83 185 171,83 57 009,90 128 161,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 175 171,83 175 171,83 175 171,83 57 009,90 118 161,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

przed zmianą 180 860,26 180 860,26 180 860,26 57 009,90 123 850,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 170 860,26 170 860,26 170 860,26 57 009,90 113 850,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa

przed zmianą 598 152,27 464 800,27 464 800,27 4 248,00 460 552,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 133 352,00 133 352,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -45 000,00 -45 000,00 -45 000,00 0,00 -45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 553 152,27 419 800,27 419 800,27 4 248,00 415 552,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 133 352,00 133 352,00 0,00 0,00 0,00

71004
Plany zagospodarowania
przestrzennego

przed zmianą 327 954,00 327 954,00 327 954,00 4 248,00 323 706,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -45 000,00 -45 000,00 -45 000,00 0,00 -45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 282 954,00 282 954,00 282 954,00 4 248,00 278 706,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 3 464 086,24 3 464 086,24 3 271 186,24 2 614 937,97 656 248,27 0,00 192 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 591,01 -5 591,01 -5 591,01 0,00 -5 591,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 450,00 7 450,00 7 450,00 0,00 7 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 465 945,23 3 465 945,23 3 273 045,23 2 614 937,97 658 107,26 0,00 192 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 2 981 711,34 2 981 711,34 2 977 211,34 2 456 672,90 520 538,44 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 986 711,34 2 986 711,34 2 982 211,34 2 456 672,90 525 538,44 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 126 363,83 126 363,83 83 163,83 0,00 83 163,83 0,00 43 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 591,01 -5 591,01 -5 591,01 0,00 -5 591,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 450,00 2 450,00 2 450,00 0,00 2 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 123 222,82 123 222,82 80 022,82 0,00 80 022,82 0,00 43 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 470 835,43 354 667,43 299 492,04 64 992,01 234 500,03 30 742,00 24 433,39 0,00 0,00 0,00 116 168,00 116 168,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -80 000,00 -80 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 22 113,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 113,31 22 113,31 22 113,31 0,00 0,00

po zmianach 412 948,74 354 667,43 299 492,04 64 992,01 234 500,03 30 742,00 24 433,39 0,00 0,00 0,00 58 281,31 58 281,31 22 113,31 0,00 0,00

Strona 1 z 3

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVI/106/2025

Rady Gminy Marianowo

z dnia 24 października 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4584



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 464 835,43 348 667,43 293 492,04 64 992,01 228 500,03 30 742,00 24 433,39 0,00 0,00 0,00 116 168,00 116 168,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -80 000,00 -80 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 22 113,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 113,31 22 113,31 22 113,31 0,00 0,00

po zmianach 406 948,74 348 667,43 293 492,04 64 992,01 228 500,03 30 742,00 24 433,39 0,00 0,00 0,00 58 281,31 58 281,31 22 113,31 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 9 058 296,55 8 688 211,55 6 416 799,77 4 992 416,84 1 424 382,93 2 076 316,78 195 095,00 0,00 0,00 0,00 370 085,00 370 085,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 34 000,00 34 000,00 34 000,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 092 296,55 8 722 211,55 6 450 799,77 5 026 416,84 1 424 382,93 2 076 316,78 195 095,00 0,00 0,00 0,00 370 085,00 370 085,00 0,00 0,00 0,00

80107 Świetlice szkolne

przed zmianą 219 528,00 219 528,00 208 188,00 197 653,00 10 535,00 0,00 11 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 34 000,00 34 000,00 34 000,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 253 528,00 253 528,00 242 188,00 231 653,00 10 535,00 0,00 11 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 1 725 082,60 448 282,60 448 282,60 14 349,60 433 933,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 276 800,00 1 276 800,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 86 895,70 18 009,01 18 009,01 0,00 18 009,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 886,69 68 886,69 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 810 978,30 465 291,61 465 291,61 14 349,60 450 942,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 345 686,69 1 345 686,69 0,00 0,00 0,00

90004
Utrzymanie zieleni w
miastach i gminach

przed zmianą 77 400,00 77 400,00 77 400,00 0,00 77 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 039,01 2 039,01 2 039,01 0,00 2 039,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 78 439,01 78 439,01 78 439,01 0,00 78 439,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i
dróg

przed zmianą 1 224 288,00 219 988,00 219 988,00 0,00 219 988,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 004 300,00 1 004 300,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 84 856,69 15 970,00 15 970,00 0,00 15 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 886,69 68 886,69 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 309 144,69 235 958,00 235 958,00 0,00 235 958,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 073 186,69 1 073 186,69 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 2 020 848,89 689 848,89 282 448,89 40 484,60 241 964,29 407 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 331 000,00 1 331 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -12 081,00 -12 081,00 -12 081,00 0,00 -12 081,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 650,00 650,00 650,00 0,00 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 009 417,89 678 417,89 271 017,89 40 484,60 230 533,29 407 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 331 000,00 1 331 000,00 0,00 0,00 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

przed zmianą 377 162,69 246 162,69 246 162,69 40 484,60 205 678,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 131 000,00 131 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -12 081,00 -12 081,00 -12 081,00 0,00 -12 081,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 650,00 650,00 650,00 0,00 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 365 731,69 234 731,69 234 731,69 40 484,60 194 247,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 131 000,00 131 000,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 477 232,01 301 302,01 226 802,01 14 325,00 212 477,01 74 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 175 930,00 175 930,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 100,00 -3 100,00 -3 100,00 0,00 -3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 663,00 5 663,00 5 663,00 0,00 5 663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 479 795,01 303 865,01 229 365,01 14 325,00 215 040,01 74 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 175 930,00 175 930,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4584



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

92601 Obiekty sportowe

przed zmianą 185 341,94 91 436,94 91 436,94 14 325,00 77 111,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 93 905,00 93 905,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 100,00 -3 100,00 -3 100,00 0,00 -3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 182 241,94 88 336,94 88 336,94 14 325,00 74 011,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 93 905,00 93 905,00 0,00 0,00 0,00

92695 Pozostała działalność

przed zmianą 216 590,07 134 565,07 134 565,07 0,00 134 565,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 82 025,00 82 025,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 663,00 5 663,00 5 663,00 0,00 5 663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 222 253,07 140 228,07 140 228,07 0,00 140 228,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 82 025,00 82 025,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 26 148 519,16 21 210 975,06 15 756 583,47 9 668 312,23 6 088 271,24 2 687 243,20 2 643 392,39 110 756,00 0,00 13 000,00 4 937 544,10 4 937 544,10 68 890,00 0,00 0,00

zmniejszenie -156 772,01 -76 772,01 -76 772,01 0,00 -76 772,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -80 000,00 -80 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 156 772,01 65 772,01 65 772,01 34 000,00 31 772,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 91 000,00 91 000,00 22 113,31 0,00 0,00

po zmianach 26 148 519,16 21 199 975,06 15 745 583,47 9 702 312,23 6 043 271,24 2 687 243,20 2 643 392,39 110 756,00 0,00 13 000,00 4 948 544,10 4 948 544,10 91 003,31 0,00 0,00

Strona 3 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 4584



w złotych

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

1 754 75412 2820
Dotacja  na zakup dwóch masek typ G1 do aparatów 
powietrznych  oraz dwóch mundurów wyjściowych dla 
Ochotniczej Straży Pożarnej w Dzwonowie

5 600,00

2 754 75412 2820

Dotacja na zakup munduru koszarowego, ubrania 
bojowego Nomexa piaskowego, rękawic 
pożarniczych 3 kpl, obuwia skórzanego strażackiego 
dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Gogolewie 

7 500,00

3 754 75412 2820

Dotacja  na zakup Hooligana (narzędzia 
ratowniczego), dwóch węży W 75 oraz dwóch W 52, 
dwóch węży W 25, wideł prostych 2 szt., wideł 
skośnych 2 szt., szpadli 2 szt. oraz łopaty 2 szt., 
zestawu klinów do stabilizacji typu A i B dla 
Ochotniczej Straży Pożarnej w Gogolewie 

7 600,00

4 754 75412 2820
Dotacja na zakup węży W-75 dla Ochotniczej Straży 
Pożarnej w Marianowie

2 000,00

5 754 75412 2820

Dotacja na  dofinansowanie zakupu: ubrania 
specjalnego 3-cz.- 1 kpl, lancy gaśniczej kominowej- 
1 szt, butów strażackich skórzanych- 3 pary, rękawic 
specjalnych strażackich- 3 pary, hełmów strażackich- 
3 szt., kominiarek strażackich niepalnych- 3 szt., 
zbiornika wodnego- 1 szt., bosaka dielektrycznego- 1 
szt., nożyc dielektrycznych- 1 szt., zestawu PSP R1- 
1 szt. dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Gogolewie

2 500,00

6 754 75412 2820
Dotacja na  dofinansowanie zakupu: maty sprzętowej- 
1 szt., wytwornicy piany- 1 szt. hełmów strażackich - 
2szt., dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Gogolewie

1 242,00

7 754 75412 2820

Dotacja na  dofinansowanie zakupu: pompy 
zanurzeniowej – 1 szt., narzędzi akumulatorowych 
(elektronarzędzi)- 1 kpl., dla Ochotniczej Straży 
Pożarnej w Marianowie

2 000,00

8 754 75412 2820
Dotacja na  dofinansowanie zakupu: podpór 
stabilizacyjnych- 2 szt. dla Ochotniczej Straży 
Pożarnej w Dzwonowie

2 300,00

9 801 80153 2830

Dotacja celowa dla Niepublicznej Szkoły 
Podstawowej w Gogolewie na wyposażenie szkoły w 
podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały 
ćwiczeniowe

8 920,58

10 855 85504 2360
Prowadzenie placówek wsparcia dziennego na 
terenie Gminy Marianowo

85 523,70

Dotacje celowe udzielone w 2025 r. na zadania własne Gminy Marianowo realizowane przez 
podmioty nienależące do sektora finansów publicznych

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVI/106/2025

Rady Gminy Marianowo

z dnia 24 października 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 4584



Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

11 900 90005 6230

Dofinansowanie na realizację przedsięwzięcia w
ramach programu priorytetowego "Ciepłe
Mieszkanie", ze środków udostępnionych Gminie
przez WFOŚiGW

272 500,00

12 921 92120 2720
Sporządzenie dokumentacji konserwatorskiej do prac 
w kościele p.w. św. Jana Ewangelisty w Dzwonowie

20 000,00

13 921 92120 6570
Prace konserwatorskie i odtworzeniowe dolnej części 
obiektu poklasztornego w Marianowie - etap I

1 200 000,00

14 926 92605 2360
Upowszechnianie kultury fizycznej w Gminie 
Marianowo w oparciu o istniejącą bazę sportową w 
miejscowości Dalewo

25 000,00

15 926 92605 2360
Upowszechnianie kultury fizycznej w Gminie 
Marianowo w oparciu o istniejącą bazę sportową w 
miejscowości Dzwonowo

15 000,00

16 926 92605 2360
Upowszechnianie kultury fizycznej w Gminie 
Marianowo w oparciu o istniejącą bazę sportową w 
miejscowości Marianowo

25 000,00

17 926 92605 2360
Upowszechnianie kultury fizycznej w Gminie 
Marianowo wśród dzieci i młodzieży

9 500,00

1 692 186,28Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 4584


	UCHWAŁA NR XVI/106/2025 RADY GMINY MARIANOWO z dnia 24 października 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2025-10-31T11:16:07+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




